UKE 05 1. TRINN FLEKKERQG@Y SKOLE Vare barn forandrer verden
BESKJEDER BURSDAGER
e CAZANDRA HAR SIN SISTE UKE HOS OSS. ALT ER IKKE HIPP HURRA FOR
% HELT KLART ENDA, MEN VI REGNER MED AT VI FAR INN
' NOEN FOR HENNE. TORGEIR
e HUSKKLZAER ETTER VAR,- DET ER JO BADE VATT OG FRIDA
_j/ KALDT FOR TIDEN. EMILIE
/ e SJEKK OM BARNET DITT HAR GYMSKO. SVEVA
LARINGSMAL Norsk Matematikk Sosialt mal Regle
JEG JOBBER GODT JEG KAN SETTE TALL | JEG SIER FINE TING KLOKKA ETT ER JEG METT
KLOKKA TO SITTER JEG PA DO
MED DE TO PA RIKTIG PLASS PA TIL ANDRE. KLOKKA TRE MA JEG LE
KLOKKA FIRE SPILLER JEG PA LIRE
BOKSTAVENE / LYDENE | TALLINJA. KLOKKA FEM GAR JEG HJEM
VI REPETERER DENNE | JEG KAN LAGE e oy KR et
UKEN. MG@NSTER AV TALL, KLOKKA ATTE SITTER JEG PA POTTE
KLOKKA NI GAR JEG PA SKI
FIGURER OG NOOMER. KLOKKA TI HAR JEG FRI
KLOKKA ELLEVE BEGYNNER JEG A SKJELVE
KLOKKA TOLV KOMMER ET TROLL
LEKSER Til onsdag Til torsdag Til fredag
UKELEKSE NORSK: MATTE: OPPGAVEARK MATTE
c LES OM UKENS MATTESNAKK S.44-45 VELG S.1 ELLER S.2 ( LITT VANSKELIGERE )
A ELEV.
i SKRIV OG TEGN ET TA GJERNE MED BALMAT OG VEDKUBBE &
’ RN “ FINT BREV TIL HAN /
! % HENNE.




For lunsj Leketime

Samling + frukt

Leketime

Samling + frukt

Leketime

Samling + frukt

Leketime

Samling + frukt

Leketime

Samling + frukt + mattefilm

Norsk / Musikk Norsk / Matte Norsk / Matte Norsk / Gym Tur
Etter lunsj Utelek Utelek Utelek Utelek
NaSa / K&H NaSa / Matte Engelsk / Krle Norsk / Matte Utelek / Logg
Samling Ipad Samling
Samling Samling
Samling
1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no

Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no

Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no

Flekkergy skole

Sildenestangen 50

4625 Flekkergy

Telefon administrasjon:

482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no

www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa:

Tema Norsk:

Tema Matematikk:

Tema Engelsk:

Tema KRLE:

Vann

Bokstav / lyd: Vi trekker to
bokstaver hver torsdag som vi
repeterer og jobber med uken
etter.

Spraklek: Vitser og gater

Tallinje
Mgnster med tall og former

My class
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